[image: image1.png]

              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
           АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕМАТРЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

20.12.2012г                с.Верхняя Матренка
                 № 51
О внесении изменений в утвержденную целевую программу «Развитие и сохранение культуры сельского поселения Верхнематренский сельсовет на 2012-2014 годы»

В соответствии с Федеральным Законом «Основы  законодательства  Российской  Федерации  о  культуре» №3612-1  от 09.10.1992г., руководствуясь Постановлением администрации сельского поселения Верхнематренский сельсовет  №26/1  от 29.12.2007 года «О порядке разработки, утверждения и реализации долгосрочных целевых программ», Уставом сельского поселения Верхнематренский сельсовет, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в целевую программу «Развитие и сохранение культуры сельского поселения Верхнематренский сельсовет на 2012-2014 годы» (Приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

сельского поселения

Верхнематренский

сельсовет                                                                   Н.В.Жаворонкова

                                                                 Приняты:

                                                                   постановлением администрации

                                                сельского поселения

                                                               Верхнематренский сельсовет

                                                   от 20.12.2012 г. № 51

Изменения

в постановление № 51 от 20.12.2012 года «О внесении изменений в утвержденную целевую программу «Развитие и сохранение культуры сельского поселения Верхнематренский сельсовет на 2012-2014 годы»

а) Таблицу «Система программных мероприятий» изложить в следующей редакции
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки исполнения
	Исполнители
	Источники финансирования
	Финансирование по годам
(тыс. руб.)

	2012
	2013
	2014

	I   Поддержка и развитие народного творчества и культурно-досуговой деятельности

	1.1
	Осуществление выплаты зарплаты и начисление по оплате труда
	Ежегодно
	МБУК « Верхнематренский

ПЦК»
	Местный бюджет
	486,1
	274,4
	280,3

	1.2
	Осуществление оплаты за техобслуживание пожарной сигнализации; ремонт; обновление и продления программ; налога на имущества.
	Ежегодно
	МБУК « Верхнематренский

ПЦК»
	Местный бюджет
	295,7
	-
	-

	1.3
	Оплата коммунальных услуг
	Ежегодно
	МБУК « Верхнематренский

ПЦК»
	Местный бюджет
	291,5
	415,3
	442,8

	1.4
	Организация и проведение мероприятий, фестивалей, смотров –конкурсов и других мероприятий в сфере народного творчества.
	Ежегодно
	МБУК « Верхнематренский

ПЦК»
	Внебюджет
	13,0
	14,0
	15,0

	1.5
	Организация и проведение выставок декоративно- прикладного и изобразительного творчества, обепечения материальными ценностями.
	Ежегодно
	МБУК « Верхнематренский

ПЦК»
	Местный бюджет
	23,1
	-
	-

	Всего:

	1109,4
	703,7
	738,1